
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНААГЕНЦИЈАЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Нuuiiiдuiiiiiiiuliliu iii 
0005064520181 

БрОј : 1-02-4042-24/18-6 
Датум: 30.10.2018. 
Бе0град 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОИКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ - 1 
у отвореном поступку за јавну набавку - Ревизија финансијских извештаја РАТЕЛ, бр. 

1-02-4042-24/18 

1. Питање: на 6. страни кОнкурсне дОкументације, кОд дОдатних услОва и пОслОвнОг 
капацитета је наведен пОјам 5 референтних наричилаца. Шта се пОдразумева пОд тим 
појмОм? 

Одговор: Референтни наручи0ци су наручи0ци за чије пОтребе је пОнуђач изврши0 
услуге ревизије финансијских извештаја у пери0ду Од најдуже 5 гОдина Од дана Објављивања 
пОзива за пОднОшење пОнуда, а кОјих треба да буде најмање 5 и кОје пОнуђач треба да наведе 
у Обрасцу референце и чије ПОтврде 0 извршеним предметним услугама треба да прилОжи, 
ка0 дОказ 0 испуњенОсти дадатнОг услОва у пОгледу пОслОвнОг капацитета. 

2. Питање: На 13. страни, кОд рОка извршења је грешкОм наведен0 најкасније д0 
31.05.2018. гОдине умест0 31.05.2019. гОдине. 

Одговор: Да, у питањује грешка. Дакле на страни 13. КОнкурсне дОкументације бр. 1- 
02-4042-24/18-3 Од 24.10.2018. гОдине, у пОглављу V, Образац 1, тачка 5), пОдтачка 9. РОк 
извршења:, у загради, умест0 „најкасније до 31.05.201& године", треба да стоји „најкасније 
до 31.05.2019. године", как0 је наведено и на страни 28. у пОглављу VII, тачка 8, пОдтачка 
8.2. Захтев у пОгледу рОка извршења:. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

~  КОшанин РОзалина 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ПалмотиFiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 

1 


	Page 1

